

**Die Linke**

Kreis Konstanz

Seçim sizin!

**İlçe Meclisi seçimi için seçim bildirgemiz.**

**Sizi, bizi biraz daha yakından tanımaya davet ediyoruz. Bunun için size şimdiye kadar yaptığımız çalışmaları ve önümüzdeki yıllarda hedeflediklerimizi açıklıyoruz.**

## Önsöz

Birçok insan İlçe Meclisi'ni çok uzak, onları ilgilendirmeyen bir kurum olarak algılıyor. Oysa bu doğru değil. İlçe yönetiminin sizi de doğrudan etkileyen önemli vazifeleri var. Mesela hastaneleri o işletiyor, sığınmacılara ilk barınağı o sağlıyor, bölgesel ulaşımı o düzenliyor. Yani, yeni İlçe Meclisi'nin seçimi sizin geleceğinizle de yakından ilişkili!

Sol Parti (Die Linke) olarak biz İlçe Meclisi'nde her zaman adil bir sosyal politika uygulanması için mücadele ettik. Başkalarının toplum dışına ittiği ya da görmezden geldiği insanların çıkarlarını öne çıkararak, savunduk. Sığınmacılara tahsis edilecek barınaklara ilişkin sorunlar olsun, hastanelerin kapatılması olsun ya da sosyal bilet uygulaması için yaptığımız öneri olsun, sosyal çarpıklıkları ve bunların görmezden gelinmesini eleştirdik, bunların maddi gücü zayıf olan insanlar için doğurduğu ağır sonuçlara işaret ettik. Fazla kolaycı birçok çözümlerin ihmal ettiği bu perspektifi Sol Parti (Die Linke) olarak biz dile getirdik ve tartışmalarda bu insanların sesi olduk.

Son yapılan İlçe Meclisi seçimlerinde oy oranımızı oldukça arttırarak, üç İlçe Meclisi üyesiyle bir grup kurduk. Bu statüyü elde

etmemiz sayesinde alınan kararlar üzerinde etkimizi arttırmayı ve komisyonlardaki çalışmalarımızla resmi kurullarda sol bir bakış açısını savunmayı başardık. Bu çalışmamızı yeni İlçe Meclisi'nde de devam ettirmeyi arzu ediyoruz.

**Yapacak daha çok işimiz var** ve bize verilecek her oy, ki buna sizinki de dahil, sosyal harcamalarda kesintiye gidilmesine ve önemli altyapı projelerinin planlanması esnasında yapılacak hatalara karşı mücadelede bizi güçlendirecektir. Örneğin, taşımacılık alanında sadece kullanıma girmesi uzun süre alacak ve sonuçta kimsenin parasının yetmeyeceği yeni teknolojilere ağırlık verilecek yerde, düzenli işleyen ve herkesin parasının yeteceği bir bölgesel kamu ulaşım ağına ihtiyacımız var.

# Seçim programımız.

Hep beraber, dayanışmacı bir Konstanz İlçesi için!

## 1. Sosyal politika: Yoksullukla mücadele – yoksulluğa karşı önlemler güçlendirilsin

Aşağılama değil, dayanışma

Yoksulluk, işsizlik ve ev sıkıntısı ekonomik sistemimizin ayrılmaz birer parçası. Die Linke Konstanz yoksulluktan, işsizlikten ve hastalıklardan mağdur olan insanları destekleyerek, onlara, örneğin, kamu taşımacılığında bütün vatandaşların istedikleri her yere ulaşabilmesini sağlayacak bir sosyal bilet uygulamasıyla toplumsal yaşama yeniden katılma fırsatı verecek bir sosyal politika uygulanmasını savunuyor.

Yoksulluğa karşı önlemler

İnsanların dara düşüp, sosyal yardıma başvurmak zorunda kalmaması için daha yoksulluğun pençesine düşmeden onlara zamanında yardım eli uzatacak bir sosyal önlemler politikasına ihtiyacımız var.

İlçe Meclisi'nin sosyal stratejisi bu konuda bir başlangıç. Bunun uygulanmasının takipçisi olacak ve yeni yeni taleplerle tamamlayacağız.

Geniş kapsamlı, din ayrımı yapmayan, tarafsız yardımlar

Pratikte toplumsal görevlerin özel kurumlara devredilmesini devamlı eleştirmek en zorlu görevlerimiz arasında. Bu kurumların verdiği hizmetler hep belli bir süre için teşvik edildiğinden, uzun vadede güvenilir olamıyor.

Ayrıca biz, hassas konularda dini bakımdan tarafsız danışma hizmetleri verilmesini talep ediyoruz. Bazı mağdurların kimi sıkıntıları konusunda başvuracağı doğru adres kilişeye bağlı kurumlar olamaz. **Kamu görevlerini beldeler, ilçeler, eyalet hükümetleri ve federal hükümet yerine getirmelidir!**

## 2. Herkese sağlık hizmeti

Hasta ve çalışanların sırtından tasarrufa son

Klinik ağına en büyük maddi kaynağı temin eden ilçe idaresi, önemli ölçüde yataklı sağlık hizmetlerinden de sorumlu. Vaka başına maddi destek sistemi ve eyaletin finansmana katılmaması gibi sebeplerden finansman yetersizliği baş gösterdiğinden, kliniklerin ekonomik bakımdan verimli

çalışması mümkün olmuyor. Bunun neticesinde ilçe bütçesinde yıldan yıla daha da büyüyen devasa bir açık oluşuyor.

**Biz sağlık hizmetlerine mal muamelesi yapılmasına kararlılıkla karşı çıkmaya devam ediyoruz!** Bu yüzden, halihazırda uygulanan tasarruf önlemlerini, merkezileştirmeyi ve hizmetlerin harici kurumlara devredilmesini eleştiriyoruz. Öncelik halkın sağlığına ve çalışanların sağlıklı işyerlerinde çalışmasının güvence altına alınmasına verilmelidir.

Herkese iyi bakım hizmeti

Demografik yapının değişmesi bakım alanında yaşanan sıkıntıları arttırıyor: Bakım kurumları ve bakıcılar hiçbir yerde yetmiyor. Ağır çalışma şartları ve ücretlerin düşük olması sebebiyle bakıcılık mesleği gitgide gözden düşüyor.

Birçok uzman bakıcı kısa sürede mesleği terk ediyor, daha başkaları Konstanz'ta ev kiralalarının çok pahalı olması sebebiyle zaten burada çalışmıyor.

**Biz bakıma muhtaç olanların ve bakıcıların ihtiyaçlarının ön planda tutulmasını sağlamaktayız.** Aynı zamanda, bir yandan insanların bakıma olan ihtiyacının sömürülerek kâr elde edilmesine göz yumam, öte yandan da bakım hizmeti almak için hastaları, zor koşullarda yaşayan insanları sömüren veya bakıcılara ücret ödemeyen özel şirketlere başvurmaya mecbur eden bu sisteme karşı çıkıyoruz.

Psikolojik sağlığa odaklanılmalı

Psikolojik sağlık daha fazla ilgiyi hak ediyor: Corona pandemisinin etkileri halkta derin izler bırakmışken, günlük yaşamda ve çalışma ortamlarında stres ve tükenmişlik ile gelecek korkusundan kaynaklanan anksiyete ve depresyonlar da yaygınlaşıyor.

Bu alanda verilen hizmetler iyileşse de, psikolojik bakım gören insanlar damgalanmaya devam ediyor. Bu nedenle birçok kişi yardım istemeye çekiniyor. Aydınlatma kampanyaları ve önleyici toplantılar bu hizmetlerden korkusuzca ve herhangi bir engelle karşılaşmadan yararlanılmasına yardımcı olabilir.

Sol Parti (Die Linke) hepimizin toplumsal hayata dahil olmasını mümkün kılacak ve güvenceye alacak bir katılım, bilgilendirme ve önlem faaliyetini savunuyor.

## 3. Çevre ve iklim koruma

Kârdan evvel çevre

İnsanlığın sebep olduğu iklim değişikliğinin etkileriyle mücadele hem yerel, hem de bölgesel olarak kararlılıkla sürdürülmelidir. Bu alanda ilçemizde son yıllarda ciddi adımlar atıldı: Entegre iklim koruma tasarımı ve biyolojik çeşitlilik stratejisi kâğıt üzerinde kalmıyor. Buna rağmen iklim koruma hedeflerine ulaşamıyoruz.

## Die Linke Konstanz, bilimsel arařtırmaların yön verdiđi kalıcı ve sosyal bir iklim ve çevre koruma politikası izlenmesini talep ediyor.

Konstanz Gölü'nün (Bodensee) etrafını çevreleyen eşsiz doğanın ve beşeri unsurların yıkıcı müdahalelerden korunması şarttır.

İlçe idaresi Konstans Gölü'nde (Bodensee) herkesin hayat standartının korunması için ağırlığını koymalı ve, örneğin, gölde özel şahıslara ait motorlu tekne kullanımını yasaklamalıdır.

## 4. İklimi koruyacak, sosyal adaletli bir ulaşım reformu

### Herkese hizmet eden bir taşımacılık sektörü

Ulaşım sektörü iklim korumaya temelli bir katkıda bulunabilir ve bulunmalıdır. Almanya bileti (Deutschlandticket) birçok insanın makûl bir ücret karşılığında seyahat edebilmesine ciddi katkıda bulundu.

Ancak kamu taşımacılığında sunulan hizmetler uygun olmadığı sürece en ucuz biletin dahi bir faydası olmaz. **Kısacası: Ulaşım reformunun başarılı olması isteniyorsa, kamu taşıma sistemi yaygınlaştırılmak, Almanya bileti (Deutschlandticket) sürekli hale getirilmek ve fiyatı dar gelirli için daha düşük tutulmak zorundadır.**

Otobüs ve tren ağı genişletilmeli, engelsiz ve güvenilir olmalıdır

Stuttgart Garı'na doğrudan bağlantının koparılması yönündeki planların kabul

edilemeyeceđi konusunda İlçe Meclisi'nde şimdiye kadar görüş birliđi var. Tren sisteminin Ren demiryolu üzerinden daha iyi entegre edilmesi zaten yapılması şart olan bir ilave olabilir ama diđerinin yerini alamaz.

**Yamalı bohçaya son: İlçeye ait, tek bir otobüs işletmesi**

İlçe Meclisi'nin geçen yasama dönemi otobüsler konusunda yaşanan bir fiyaskoyla başlamıştı. Die Linke Konstanz bundan bir ders alınmasını talep ediyor.

Avrupa çapında açılan ihaleler bir çeşit şans oyununu andırıyor: En ucuz teklifi veren ihaleyi kapıyor, teklifin ne kadar ciddi olduđu daha sonra belli oluyor. **Biz güvenilirliğin yolcular ve çalışanlar için olduđu kadar idare için de başka bir anlama geldiđini savunuyoruz.** İlçeye ait bir otobüs şirketine ihtiyaç var.

**İyi bir toplu taşıma sistemi için iyi çalışma şartları: "Hep birlikte seyahat ediyoruz."**

İklimi ve çevreyi korumak için iyi çalışma şartlarının hakim olduđu, gelişkin bir kamu taşıma sistemi gerekiyor. Bu nedenle Sol Parti (Die Linke) olarak ver.di ve Fridays for Future grubunun "Hep birlikte seyahat ediyoruz" kampanyasına sadece İlçe Meclisi'nde deđil, her seviyede siyasi destek vermeye kararlıyız. **Çünkü iklim koruma ve sosyal adalet birbirinden ayrılması mümkün olmayan bir bütündür!**

Otobüs ve trenleri sürenler gece gündüz çalışıyor. Dolayısıyla, varolan personeli elden kaçırmamak ve meslek eğitimini teşvik etmek için çalışma şartlarının daha çekici hale getirilmesi gerekiyor. Çünkü çalışanlar olmadan otobüs ve tren ağıının genişletilmesi lafta kalan bir teoriden başka bir şey deđildir.

**Şahsi ulaşım: Mümkün olan her yerde motorsuz, zorunlu olan her yerde motorlu**

Bisiklet yolu ağı genişletilmeli ve bakımı yapılmalıdır. Cadde ve sokaklarda basitçe bir çizgi çekmek yerine sadece bisikletlere ait, ayrı yollar inşa etmek gerekiyor. İnsanların arabalarından inip, bisiklet kullanmaya başlamasını teşvik etmek için bisiklet yollarının planlanmasına, araba yollarına göre, öncelik verilmelidir.

İlçemizdeki bisiklet kiralama sistemleri birbirilerini tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Yani, mesela, bir bisikleti Konstanz'ta kiralayıp, Stockach'ta iade etmek mümkün olmalıdır. Buna ek olarak, insanların özel arabalarından feragat etmesini mümkün kılmak için ilçe çapında bir car sharing (araç paylaşma) sistemine ihtiyaç var.

## 5. Açık bir toplum ve toplumsal çeşitlilik için

Dışlama deđil, uyum

Güncel tartışmalarda toplumun sağa kaymasına karşı çıkıyor ve hiç kimsenin dışlanmaya ve ırkçılığa maruz kalmaması

için mücadele ediyoruz. Burada yaşayan herkes toplumumuzun bir parçası kabul edilmelidir.

Neyin "Alman" ya da "yeterince Alman" olduđuna karar vermeye kimsenin hakkı yoktur. **Die Linke Konstanz ilçemizin katılımcı bir göçmen politikası izlemekte öncü bir rol oynamasını istiyor.**

**İlçemiz kapısı herkese açık, güvenle sığınabilecek bir yer olsun**

Savaşlardan, yıkım ve yoksulluktan kaçıp, yolu Konstanz'a düşenlerin karşı karşıya kaldığı şartlar ideal olmaktan çok uzak. İlk iki yılı ağır koşullar altında, toplu barınaklarda geçirmeye mecbur kalıyorlar. Bunların bir kısmı ne yeterli donanıma sahip ne de özel hayat tanıyan geçici binalar

İlçe idaresi kiralayabileceđi ya da satın alabileceđi yeni barınakları hararetle arıyor. Fakat bu, konut piyasasının zaten dar olması nedeniyle kolay deđil. Kimi potansiyel ev sahipleri ciddi bir tadilatın geçirilmesi gereken binaları kâr getirecek şekilde pazarlamak için bu durumu kullanmaya çalışıyor.

## Başka sorularınız mı var?

Arzu ettiğiniz zaman bize yazabilir veya haftalık pazarlarda açtığımız bilgi standartlarında doğrudan sorabilirsiniz.

**Biz, hem sığınacak yer arayanların sırtından kirli işler çevirmeye yeltenenlere, hem de işgüzarlıkla aşırı sağın tezlerini savunulara karşı çıkıyoruz.**

Biz halkımızın iyi niyetine ve misafirperverliğine güveniyoruz. Aynı zamanda eyaleti bu konuda ilçe ve beldeleri yarı yolda bırakmamaya çağırıyoruz.

### Aşırı sağa karşı kararlı mücadele

Siyasetin sağa kaydığı dönemlerde Konstanz İlçesi'nin her türlü ayrımcılığa karşı stratejisini gözden geçirmesi gerekir. AfD'ye (Almanya İçin Alternatif) karşı büyük protestoların ardından ilçe çapında aşırı sağa karşı mücadeleyi yapıcı şekilde devam ettirmeyi amaçlayan geniş bir bağlaşıklık kurulmasını sevinçle karşılıyoruz.

Buna rağmen, marjinalleştirilen grupların içinde bulunduğu güç durumda güncel siyasetin de ciddi payı bulunduğunu akıldan çıkarmamak gerekiyor: Sosyal güvenliğin tehdit altında olması, eğitim sisteminin feci hali ve yaşanan sayısız kriz insanların korkularını, cehaleti ve tepkileri kamçılıyor.

**Sosyal sorunlara sosyal çözümler bulmak gerekiyor.**

### Kuir toplulukları güçlendirilsin

Konstanz İlçesi'nde kuir insanların başvurabileceği ve destek alabileceği yerler yetersiz. Gerçi bir süreden beri Konstanz Mobil Gençlik Hizmeti'nin kuir gençlerin başvurması için açtığı yeni bir lokal var.

Fakat sadece eyalet bütçesinden sembolik bir teşvik görüyor (5.000 Euro kadar). Elbette bu lokalin açılmasını selamlıyoruz. Yine de, kuir insanların kırsal kesimlerde de destek bulabilmesi için çok şey yapılması lazım.

# Adaylarımız:

## WK1 Konstanz (Konstanz 1. Bölge)

1. Röth, Sibylle
2. Voll, Albert
3. Kleeh, Thorben
4. Dr. Regemann, Johann-Peter
5. Spanner, Franziska
6. Bautz, Daniel
7. Rosenstiel, Kassandra
8. Brüderlin, Jonas
9. Ahmadi, Nima
10. Kraneburg-Didra, Andrea
11. Oestringer, Manuel Jan
12. Koller, Julia Elisa
13. Kiesel, Max
14. Winkels, Carina
15. Hofmann, Lars
16. Rieck, Andreas
17. Höpfinger, Norbert
18. Dieckmann, Dietmar
19. Vogel, Florian
20. Didra, Roland

## WK II Radolfzell (Radolfzell 2. Bölge)

1. Näser, Luca
2. Schwede, Anke
3. Moßmann, Wolfgang
4. Fechner, Ryk
5. Faessel, Sabine
6. Müller, Lothar
7. Huck, Gabriel
8. Augenstein Ingrid

## WK III Singen (Singen 3. Bölge)

1. Stockebrand, Silke
2. Pschorr, Simon
3. Mannherz, Peter
4. Hanke, Bernhard
5. Braun, Tobias
6. Maus, Wolfgang
7. Bitzer, Siegfried
8. Mayer, Kornelia
9. Borges, Harald
10. Flöß, Michael
11. Augenstein, Johannes

# Bir deęişikliğe ne dersiniz?

## Adalet sadece sol ile olur!

Daha fazla katılım sağlamaya cesaret edelim

Her insanın toplumsal yaşama dahil olma hakkı vardır. Fakat katılımları kısıtlı olan birçok insan da var: Dil sorunu yaşayanlar, yaşlılar, yürüme aparatı kullananlar ve bebek arabasıyla dolaşanlar, öğrenme veya herhangi bir duyu özürsü olanlar, çocuklar, okumakta güçlük çekenler ve daha birçok başkaları...

**İlçe idaresi herkesin eşit haklı olarak toplumsal yaşamda yer alabilmesi için çalışmalıdır.** Bu iş sadece mekânların engellerden arındırılmasıyla bitmiyor, ki bu alanda bile daha çok eksik var. Belediyeler, kamu taşıma araçları, sanat ve kültür kurumları, serbest zaman mekânları, muayenehaneler ve daha birçok kamuya açık mekân ve kamu hizmeti toplumun ciddi büyüklükte kesimlerini dışlıyor.

### 6. Demokrasi ve kararlara katılma fırsatları artmalı

İlçe Meclisi'nin aldığı kararlar ilçede yaşayanların hayatını derinden etkiliyor. Buna rağmen vatandaşlar hâlâ siyasi süreçlere doğrudan dahil edilmiyor. Oysa rüzgâr güllerinin inşası ya da hastanelerin nereye yerleşeceği gibi tartışmalı ve zor kararların kabul görmesini, ancak bu kararlardan etkilenenlerin siyasi kararlara katılımı kolaylaştırır.

Doğru uygulandığında halkın kararlara katılımı, siyasi kararların uygulamaya geçirilmesini de kolaylaştırmanın yegâne yoludur. Bu şekilde yerelde yaşayan insanlar, yani kararlardan etkilenenler de doğrudan kararlara dahil edilebilir. **Gelin artık bu ortak tasarım potansiyelini kararlılıkla değerlendirelim!**

### 7. Bürokrasi daha iyi ve ekonomik çalışmalı

Corona pandemisi, Ukrayna Savaşı ve uzman eleman sıkıntısı gibi zamanımızın sayısız krizi bürokraside de iz bırakmadan geçmiyor. Çok fazla işin, çok az kişinin sırtına yıkıldığı durumlar hiç de az değil.

Yeni elemanlar sadece bütçeye ek masraf olarak görülmemeli. **İyi yetişmiş elemanlar olmazsa bürokrasi işlemez!** İş piyasasında yeterli eleman bulamayanların, kendi eğitim ve ileri eğitim fırsatlarını sunması gerekir.

### 8. Finansman: Bütün bunların parasını kim ödeyecek?

Muazzam yatırımlar yapması gerekecek olan ilçenin maddi durumu parlak değil. Eyaletin yatırım teşvięi vermekte çok çekingen davranması yüzünden, kliniğin yeniden inşası bütçeyi ve borçları bugüne kadar hiç görülmemiş boyutlara vardırarak.

Bu sorun sadece sağlık sisteminin ucu ucuna yetecek kadar finanse edilmesi ve ilçe ve belde finansmanının köklü bir reforma tabi tutulmasıyla kalıcı bir çözüme kavuşabilir.

Bu nedenle bütün bu taleplerin hepsinin yerine getirilebileceğine söz veremeyiz. Fakat bütün gücümüzle bunun için çalışacağımıza söz verebiliriz!

Çünkü bu önerilerimize yapılacak yatırımların iyi yatırımlar olacağına inancımız tam. Bunlar kamunun sosyal güvenlik hizmetlerini güçlendirmek suretiyle vatandaşların yükünü azaltacak, farklılıklarıyla birarada yaşayan vatandaşların birliğini güçlendirmek suretiyle hayatımızı daha iyi, daha kapsayıcı ve daha renkli yapacak, önleyici tedbirleri güçlendirmek suretiyle insanları krizler ve riskler karşısında daha dayanıklı kılacak. Bu etkileri parayla ölçmek mümkün olmasa bile **biz inanıyoruz ki, buna değer!**

**Impressum:**

**DIE LINKE Kreisverband Konstanz**

**Joseph-Belli-Weg 5**

**die-linke-kn@gmx.de**

**78464 Konstanz**

**V.i.S.d.P.: Tobias Braun**

**Daha fazla bilgi  
edinmek mi is-  
tiyorsunuz?**

Programın tamamına bu-  
radan ulaşabilirsiniz:



**Die Linke**

**Kreis Konstanz**